
Årsmelding for Gjerdrum DNT Gjerdrum turlag 2025 

 

Styrets sammensetning i 2025: 
 

Janne Stokken (leder) 

 

Thomas Anker Hodnebrog-Vibe (kasserer) 
 

Berit Helene Berger Enger 

 

Evelina Lind 
 

Atle Berg 

 

Valgkomite: 

 

Monica Hvideberg Moer (leder) 
 

Barbro Mangen 
 

Anne-Margit Bråtveit (oppnevnt at styret) 
 

Styremøter 

 

Det ble avholdt fire styremøter i 2025: 
 

11.02.25  -  hjemme hos Berit Helene Berger Enger  

 

10.04.25  -  hjemme hos Berit Helene Berger Enger  
 

14.08.25 -  ved Breimåsanhytta  

 

28.10.25 -  hjemme hos Evelina Lind 
 

I tillegg ble det avholdt et utvidet styremøte i forbindelse med planleggingsmøte ved 
Breimåsan 12.06.25 
 



Medlemmer  
Medlemsregistreringen skjer via DNT Oslo og Omegns medlemsregister, og ved utgangen 
av 2025 har DNT Gjerdrum turlag totalt 448 medlemmer. Dette er en økning på 24 
medlemmer i forhold til 2024. 
 

Barnas turlag  
Barnas Turlag ledes av Evelina Lind.  
 

Vinterens Kom deg ut-dag gikk i 2025 av stabelen 18.01, i forbindelse med åpningen av 
Friluftslivets år. Dette var dagen da “Hele Norge båler”, og vårt arrangement fant sted ved 
Henihuken, Buvatnet. Parallelt med vårt arrangement sørget Gjerdrum Jeger og 
Fiskerforening for isfiske på vannet, der alle som ville fikk prøve fiskelykken. Fire av våre 
turledere var tilstede og serverte sveler, pølser og bålkaffe til de fremmøte. Det var også 
mulig å prøve seg på en enkel natursti.  
Vi fikk hyggelig besøk av tre representanter fra DNT Oslo og Omegn under arrangementet.  
Ca 50 store og små turfolk var innom i løpet av dagen. 
 

Også KDU-dagen i september ble arrangert ved Buvatnet og organisert i samarbeid mellom 
turledere i Gjerdrum Turlag og frivillige fra Gjerdrum Jeger og Fiskerforening (GJFF). 
Trekking av fiskegarn og kanopadling på Buvatnet var populært, og i huken inviterte tre av 
våre turledere til grilling av pølser og hyggelig samvær. Rundt 40 små og store tok turen til 
Henihuken denne dagen. 
 

I juni arrangerte turlaget en kveldstur til Kirkebygjermenningen. Denne var blitt kunngjort på 
Veståsen skole, noe som førte til at et antall barnefamilier møtte opp og koste seg på en 
akkurat passe lang skogstur.  
Samme tur ble satt opp i slutten av august, og denne gang var den spesielt rettet mot barn. 
Det ble servert pannekaker ved Kirkebygjermenningen. Turen ble ledet av en av våre 
turledere samt en frivillig i Barnas turlag.  

 

Lite aktivitet skyldes at det er få turledere som nå ønsker å være aktive i Barnas Turlag. 
Turledere i DNT Gjerdrum turlag har stilt opp på arrangementer og aktiviteter i regi av Barnas 
turlag, slik at det blir gjennomført noen turer og aktiviteter for barnefamilier på en god måte. 
DNT Gjerdrum turlag samarbeider tett med DNTs administrasjon for å engasjere flere 
turglade folk som kan gjennomføre aktiviteter for Barnas turlag. 
 

Turer for voksne 
Ved turårets start hadde vi 13 turledere. Antallet er uendret ved utgangen av 2025. 
 

Turer som ble arrangert i 2025: 

 

Lørdag 18.01      Trugetur til Stråtjern på Kom deg ut-dagen       ca 15 deltagere 
 

Lørdag 18.01      Kom deg ut-dagen på Henivangen    ca 40 personer var innom 

 



Torsdag 09.02     Trugetur i naturskjønne Gjerdrumsallmenningen.        6 deltagere 

 

Tirsdag 08.04      Kveldstur i Valsfjellet 
9 deltagere 

 

Torsdag 24.04      Filmkveld, Gjerdrum kulturhus. Samarbeid med Frivilligsentralen.  
Fullt hus! 

 

Søndag 04.05        Gjerdrums mest øde punkt         13 deltagere 
 

Onsdag 14.05        Nybegynnerkurs i kart og kompass. Samarbeid med Gjerdrum O-lag 

 

Onsdag 21.05       Oppfølgingskveld med kart og kompass. Samarbeid med Gjerdrum O-lag 
 

Torsdag 05.06       Kultursti inkl Asbjørnseneika. Samarbeid med Gjerdrum 
historielag.          28 deltagere 

 

Tirsdag 18 06       Oppfølgingskveld med kart og kompass. Samarbeid med Gjerdrum O-lag. 
 

Lørdag 21.06         Langtur Kirkebyhøgda og 13 tjern.                3 deltagere               

 

Torsdag 19.06          Midtsommertur til Kirkebygjermenningen.          27 deltagere 
 

Søndag 29.06          Romeriksåsenes indrefilet. Samarbeid med DNT Ullensaker 
turlag.         39 deltagere 
 

Torsdag 28.08         Kveldstur til Kirkebygjermenningen.    Barnas turlag.   12 deltagere. 

 

Søndag 07.09         Kom deg ut-dagen på Henivangen, samarbeid med Gjerdrum jeger- og 
fiskerforening (GJFF), ca 40 deltagere  

 

Søndag 07.09         Tur over syv vanger. 14 deltagere  
 

Søndag 14.09            Heng og strikk. Samarbeid med Gjerdrum bygdekvinnelag, 
Frivilligsentralen og BUA.   

 

Søndag 21.09        “Blåtur”.     6 deltagere 
 

Tirsdag 08.10.       Kveldstur til Breimåsan ved fullmåne.      12 deltagere. 



 

Søndag 02.11       Preikestolen og Nordre Ryggevann.           7 deltagere 

 

Onsdag 05.11       Kveldstur til Breimåsan ved fullmåne.              8 deltagere 
 

Tirsdag 14.11       Lyslenketur til Kirkebygjermenningen. Samarbeid med 
Frisklivssentralen.      14 deltagere.  
 

Søndag 07.12       Adventstur med grøtservering, Henihuken        3 deltagere 

 

Kurs og kompetanseutvikling / utmerkelser 
Flere av våre turledere brukte 2025 til kompetanseutvikling. To av turlederne har gjennomført 
nærturlederkurs. 
 

I tillegg arrangerer vi i samarbeid med Gjerdrum O-lag et kart- og kompasskurs hver vår. 
Dette er en mulighet for våre turledere og andre til å friske opp / tilegne grunnleggende kart- 
og kompasskunnskap.   

 

Prosjekter 
Stiprosjektet ut  i kulturlandskapet er påbegynt og forventes avsluttet til våren. Når 
stiprosjektet er ferdig vil vi ha stiforbindelse fra Ask med forgrening til Heni, Solheimsfeltet og 
Smedstadgrenda 
 

Markedsføring / informasjonsarbeid  
Gjerdrum turlag hjemmeside og Facebook er våre primære informasjonskanaler. 
Program ble ikke trykket opp for 2025. Ikke lenger hensiktsmessig, da det er lettere å foreta 
endringer,  sette opp turer spontant osv når vi ikke har et ferdig opptrykket program å 
forholde oss til.  
Vi passer på å markedsføre turene våre i forkant i facebookgruppene Gjerdrumsportalen, 
“Det skjer I Gjerdrum”  og “Romeriksåsen og Nordåsen med Minneåsen/Totenåsen”. 
 

Samarbeid med andre 
Turlagene på Romerike har sterkt fokus på samarbeid, og flere av lagene har uttrykt ønske 
om å gjøre mer sammen. DNT Ullensaker turlag inviterte i 2025 til et møte med dette som 
tema, og Gjerdrum turlag var representert av styreleder. 
Det har også vært avholdt et møte mellom styrene i Gjerdrum og Nannestad ang samarbeid. 
I 2025 har vi samarbeidet med Ullensaker turlag om en tur i Romeriksåsene.  
Vi samarbeider også med andre lokale aktører om turer i vårt nærmiljø her i Gjerdrum, blant 
annet Gjerdrum historielag, Gjerdrum O-lag, Gjerdrum bygdekvinnelag, Frisklivssentralen og 
Gjerdrum frivillighetssentral.  I forbindelse med andre prosjekter som hinderløype, 
gapahuken og buldrestein er vi I tett dialog med både Gjerdrum jeger- og fiskerforening, 
Gjerdrum IL og Gjerdrum kommune. Buldresteinen ble overlevert kommunen og har fått en 
fin plassering i generasjonsparken. 
 

 



Økonomi 
Regnskapet blir ført sentralt av DNT Oslo og omegn, som også sørger for at regnskapet blir 
revidert av revisor. Gjerdrum turlag sørger for betaling av fakturaer og følger opp prosjekter 
vi har fått tilskudd til, herunder rapporteringer. Selve regnskapet og betaling av fakturaer 
gjøres nå via regnskapssystemet PowerOffice. 
Revidert regnskap for 2024 er publisert som eget vedlegg til årsmeldingen.  

 

Valgkomiteens innstilling 
Valgkomiteens innstilling blir kunngjort så snart den foreligger.  
 


